

Policy Schedule and Endorsements for Clive Gregory t/a Clivesound & Clive Gregory Music

Policy Number

36038918

Insured

Clive Gregory t/a Clivesound & Clive Gregory Music

Address

1 Coronation Cottages, The Street, Upper Stoke, Rochester, ME3 9SA United Kingdom

Policy

Type of Cover: MasterPackage Insurance

Form: Chubb CCI UK CIS Crea8

Period of Insurance

From: 20 March 2017

To: 19 March 2018 both days inclusive

(Local time at the address shown above)

Part 2. Commercial Liability

Section 1. Employers' Liability

	Yes	£10,000,000 per occurrence but £5,000,000 per occurrence or series of occurrences consequent on or attributable to an act of terrorism.
--	-----	---

Section 2. Public Liability

	Yes	£5,000,000 per occurrence
--	-----	---------------------------

Section 3. Product Liability

	Yes	£5,000,000 per occurrence and in the aggregate
--	-----	--

Note to Sections 2 & 3; in respect of Pollution and Contamination, (see Limits of Liability in Part 2 of the Policy), an aggregate Limit of £5,000,000 applies.

Part 3. Commercial Employee Fidelity

	No	Not Insured
--	----	-------------

Part 4. Environmental Liability

	Yes	£25,000 per claim and in the aggregate
--	-----	--

Part 5. Cancellation of Event

	No	Not Insured
--	----	-------------

Part 6. Marine Cargo

	No	Not Insured
--	----	-------------

Part 7. Abduction and Extortion

	Yes	£100,000 per claim and in the aggregate
--	-----	---

Certificate of Employers' Liability Insurance (A)

(Where required by regulation 5 of the Employers' Liability (Compulsory Insurance) Regulations 1998 (the Regulations), one or more copies of this certificate must be displayed at each place of business at which the policy holder employs persons covered by the policy)

CHUBB®

- | | | |
|----|---|--|
| 1. | Policy No. | 36038918 |
| 2. | Name of policy holder: | Clive Gregory T/A Clivesound & Clive Gregory Music |
| 3. | Date of commencement of insurance policy: | 20 March 2017 |
| 4. | Date of expiry of insurance policy: | 19 March 2018 both days inclusive |

We hereby certify that subject to paragraph 2:-

1. the policy to which this certificate relates satisfies the requirements of the relevant law applicable in Great Britain, Northern Ireland, the Isle of Man, the Island of Guernsey, the Island of Jersey and the Island of Alderney (b); and
2. (a) the minimum amount of cover provided by this policy is no less than £5 million (c); or
(b) ~~the cover provided under this policy relates to claims in excess of £~~ but not ~~exceeding £~~

Signed on behalf of
Chubb Insurance Company of Europe SE (Authorised insurer)

Signature



UK and Ireland Country Manager

Notes

- (a) Where the employer is a company to which regulation 3(2) of the Regulations applies, the certificate shall state in a prominent place, either that the policy covers the holding company and all its subsidiaries, or that the policy covers the holding company and all its subsidiaries except any specifically excluded by name, or that the policy covers the holding company and only the named subsidiaries.
- (b) Specify applicable law as provided for in regulation 4(6) of the Regulations.
- (c) See regulation 3(1) of the Regulations and delete whichever of paragraphs 2(a) or 2(b) does not apply. Where 2(b) is applicable, specify the amount of cover provided by the relevant policy.

ACE has acquired Chubb, creating a global insurance leader operating under the renowned Chubb name.

Registered Office: One America Square, 17 Crosswall, London, EC3N 2AD, United Kingdom. A European company incorporated in England & Wales registered under company number SE13. Authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial Conduct Authority and Prudential Regulation Authority.